1 2 3 4 5 6 7 8
1 1.1: Switch tip I C9200L-48P-4X-E PRC Cisco
În conformitate cu Caietul de sarcini (Anexa nr. 21 din Documentația standard)
Termenul de garanție: 12 luni
C9200L-48P-4X-E	Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials
included :
C9200L-NW-E-48	C9200L Network Essentials, 48-port license
PWR-C5-1KWAC/2	1KW AC Config 5 Power Supply - Secondary Power Supply
2x CAB-C15-CBN	Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15 Connectors
C9200L-DNA-E-48	C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license
C9200L-DNA-E-48-3Y	C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license
C9200L-STACK-KIT	Cisco Catalyst 9200L Stack Module
C9200-STACK	Catalyst 9200 Stack Module
STACK-T4-50CM	50CM Type 4 Stacking Cable
NETWORK-PNP-NONE	Network Plug-n-Play Opt Out SKU
CON-SNT-C9200L4X	SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Ne
EN 61000-
3-2
EN 61000-
3-3
2 1.2: Switch tip II C9200L-24T-4X-E PRC Cisco
În conformitate cu Caietul de sarcini (Anexa nr. 21 din Documentația standard)
Termenul de garanție: 12 luni
C9200L-24T-4X-E	Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 10G ,Network Essentials
included :
C9200L-NW-E-24	C9200L Network Essentials, 24-port license
PWR-C5-125WAC/2	125W AC Config 5 Power Supply - Secondary Power Supply
2x CAB-C15-CBN-CN	Cabinet Jumper Pwr Cord, 250 VAC 10A, C14-C15 Connector, CHN
NAL-C9200L-24T4X-E	NAL Label for C9200L-24T-4X-E
2x C9200-STACK-BLANK	Catalyst 9200 Blank Stack Module
C9200L-DNA-E-24	C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license
C9200L-DNA-E-24-3Y	C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license
NETWORK-PNP-NONE	Network Plug-n-Play Opt Out SKU
CON-SNT-C920L24X	SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 10G ,Ne
EN 61000-
3-2